
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 52 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ШИШКОВА А.В.» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    30 августа 2023                                                      № 339 

                                                                                                        Экз. _____ 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью 

реализации циклограммы проведения оценочных процедур в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении города Ульяновска «Средняя 

школа № 52» (далее – школа) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить графики оценочных процедур школы на 2023-2024 

учебный год (Приложение 1). 

2. Назначить школьными координаторами проведения оценочных 

процедур заместителей директора по УВР (во 2-4 классах – Кашеварову О.В., в 

5-11 классах – Мисюкова В.А.). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

к приказу муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Ульяновска 

«Средняя школа № 52 имени 

Героя Российской Федерации 

Шишкова А.В.» 

№ 339 от 30 08.2023 

 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Административный контроль  

Учебные предметы Класс Форма контроля Срок 

проведения 

Русский язык 1А Диагностическая работа 19.09 

1Б Диагностическая работа 15.09 

1В Диагностическая работа 19.09 

1Г Диагностическая работа 15.09 

2А Диктант с грамматическим заданием 19.09 

2Б Диктант с грамматическим заданием 19.09 

2В Диктант с грамматическим заданием 19.09 

2Г Диктант с грамматическим заданием 19.09 

3А Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3Б Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3В Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3Г Диктант с грамматическим заданием 13.09 

4А Диктант с грамматическим заданием 13.09 

4Б Диктант с грамматическим заданием 13.09 

4В Диктант с грамматическим заданием 14.09 

4Г Диктант с грамматическим заданием 13.09 

  Математика 1А Диагностическая работа 14.09 

1Б Диагностическая работа 14.09 

1В Диагностическая работа 20.09 

1Г Диагностическая работа 14.09 

2А Контрольная работа 20.09 



2Б Контрольная работа 20.09 

2В Контрольная работа 20.09 

2Г Контрольная работа 20.09 

3А Контрольная работа 14.09 

3Б Контрольная работа 14.09 

3В Контрольная работа 14.09 

3Г Контрольная работа 14.09 

4А Контрольная работа 14.09 

4Б Контрольная работа 14.09 

4В Контрольная работа 13.09 

4Г Контрольная работа 14.09 

Литературное чтение 3А Контрольная работа 19.09 

3Б Контрольная работа 19.09 

3В Контрольная работа 19.09 

3Г Контрольная работа 20.09 

4А Контрольная работа 11.09 

4Б Контрольная работа 11.09 

4В Контрольная работа 11.09 

4Г Контрольная работа 12.09 

Окружающий мир 3А Контрольная работа 22.09 

3Б Контрольная работа 18.09 

3В Контрольная работа 18.09 

3Г Контрольная работа 22.09 

4А Контрольная работа 12.09 

4Б Контрольная работа 12.09 

4В Контрольная работа 12.09 

4Г Контрольная работа 11.09 
 

 

Текущий контроль (по итогам 1 и 2 триместров)  
 

Предмет Класс Форма контроля Сроки 

по итогам 1 

триместра 

Сроки 

по итогам 2 

триместра 

Русский язык 2А Диктант/Контрольная работа 08.11 06.02 

2Б Диктант/Контрольная работа 08.11 06.02 



2В Диктант/Контрольная работа 08.11 06.02 

2Г Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

3А Диктант /Контрольная работа 08.11 07.02 

3Б Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

3В Диктант/Контрольная работа 08.11 14.02 

3Г Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

4А Диктант /Контрольная работа 15.11 17.02 

4Б Диктант/Контрольная работа 15.11 08.02 

4В Диктант/Контрольная работа 14.11 07.02 

4Г Диктант/Контрольная работа 15.11 07.02 

Литературное 

чтение 
2А Контрольная работа 10.11 09.02 

2Б Контрольная работа 10.11 09.02 

2В Контрольная работа 10.11 08.02 

2Г Контрольная работа 10.11 09.02 

3А Контрольная работа 17.11 09.02 

3Б Контрольная работа 17.11 09.02 

3В Контрольная работа 17.11 09.02 

3Г Контрольная работа 17.11 09.02 

4А Контрольная работа 14.11 09.02 

4Б Контрольная работа 14.11 09.02 

4В Контрольная работа 13.11 09.02 

4Г Контрольная работа 14.11 09.02 

Математика 2А Контрольная работа 09.11 07.02 

2Б Контрольная работа 09.11 07.02 

2В Контрольная работа 09.11 07.02 

2Г Контрольная работа 09.11 08.02 

3А Контрольная работа 14.11 09.02 

3Б Контрольная работа 14.11 08.02 

3В Контрольная работа 14.11 15.02 

3Г Контрольная работа 14.11 09.02 

4А Контрольная работа 09.11 16.02 

4Б Контрольная работа 09.11 09.02 

4В Контрольная работа 09.11 15.02 

4Г Контрольная работа 09.11 09.02 



Окружающий 

мир 

 

 

2А Контрольная работа 14.11 15.02 

2Б Контрольная работа 13.11 15.02 

2В Контрольная работа 13.11 15.02 

2Г Контрольная работа 13.11 15.02 

3А Контрольная работа 10.11 13.02 

3Б Контрольная работа 13.11 16.02 

3В Контрольная работа 13.11 16.02 

3Г Контрольная работа 10.11 15.02 

4А Контрольная работа 07.11 15.02 

4Б Контрольная работа 07.11 12.02 

4В Контрольная работа 10.11 15.02 

4Г Контрольная работа 10.11 12.02 

Иностранный 

язык 

(английский) 

(менее 30 

минут) 

2А Контрольная работа 18.12, 20.12 16.02, 19.02 

2Б Контрольная работа 20.12, 20.12 14.02, 15.02 

2В Контрольная работа 20.12, 20.12 13.02, 14.02 

2Г Контрольная работа 14.11, 16.11 16.02,19.02 

3А Контрольная работа 15.11,17.11 14.02, 16.02 

3Б Контрольная работа 15.11,17.11 13.02, 16.02 

3В Контрольная работа 16.11,17.11 13.02, 16.02 

3Г Контрольная работа 08.11, 15.11 14.02, 16.02 

4А Контрольная работа 08.11, 15.11 15.02,16.02 

4Б Контрольная работа 08.11, 13.11 15.02, 16.02 

4В Контрольная работа 08.11,13.11 14.02, 16.02 

4Г Контрольная работа 07.11, 09.11 13.02, 15.02 
 

 

Промежуточная аттестация (итоговые работы за год) 
проводится в переводных классах с 18 апреля по 25 мая без прекращения 
образовательной деятельности по предметам учебного плана 

 

Класс Учебные предметы Форма контроля Сроки 

проведения 

1А,1Б,1В,1Г Комплексная контрольная работа Контрольная работа 18.04 

2А,2Б,2В.2Г Комплексная контрольная работа Контрольная работа 18.04 

3А,3Б,3В,3Г Комплексная контрольная работа Контрольная работа 18.04 

1А,1Б,1В,1Г Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

16.05 

2А,2Б,2В.2Г Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

16.05 



3А,3Б,3В,3Г Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

16.05 

4А,4Б,4В,4Г Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

16.05 

1А,1Б,1В,1Г Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

2А Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

2Б Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

2В Литературное чтение Контрольная работа 23.05 

2Г Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

3А Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

3Б Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

3В Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

3Г Литературное чтение Контрольная работа 17.05 

4А Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

4Б Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

4В Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

4Г Литературное чтение Контрольная работа 15.05 

2А Иностранный язык (английский) Контрольная работа 13.05 

2Б Иностранный язык (английский) Контрольная работа 13.05 

2В Иностранный язык (английский) Контрольная работа 10.05 

2Г Иностранный язык (английский) Контрольная работа 20.05 

3А Иностранный язык (английский) Контрольная работа 23.05 

3Б Иностранный язык (английский) Контрольная работа 23.05 

3В Иностранный язык (английский) Контрольная работа 23.05 

3Г Иностранный язык (английский) Контрольная работа 10.05 

4А Иностранный язык (английский) Контрольная работа 20.05 

4Б Иностранный язык (английский) Контрольная работа 24.05 

4В Иностранный язык (английский) Контрольная работа 24.05 

4Г Иностранный язык (английский) Контрольная работа 20.05 

1А,1Б,1В,1Г Математика Контрольная работа 14.05 

2А,2Б,2В.2Г Математика Контрольная работа 14.05 

3А,3Б,3В,3Г Математика Контрольная работа 14.05 

4А,4Б,4В,4Г Математика Контрольная работа 14.05 

1А,1Б,1В,1Г Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

2А Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

2Б Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

2В Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

2Г Окружающий мир Контрольная работа 13.05 



3А Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

3Б Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

3В Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

3Г Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

4А Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

4Б Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

4В Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

4Г Окружающий мир Контрольная работа 13.05 

1А,1Б,1В,1Г Изобразительное искусство Тестовая работа 22.05 

2А Изобразительное искусство Тестовая работа 22.05 

2Б Изобразительное искусство Тестовая работа 12.05 

2В Изобразительное искусство Тестовая работа 18.05 

2Г Изобразительное искусство Тестовая работа 25.05 

3А Изобразительное искусство Тестовая работа 24.05 

3Б Изобразительное искусство Тестовая работа 25.05 

3В Изобразительное искусство Тестовая работа 22.05 

3Г Изобразительное искусство Тестовая работа 25.05 

4А Изобразительное искусство Тестовая работа 22.05 

4Б Изобразительное искусство Тестовая работа 22.05 

4В Изобразительное искусство Тестовая работа 25.05 

4Г Изобразительное искусство Тестовая работа 24.05 

1А Технология Тестовая работа 05.05 

1Б,1В,1Г Технология Тестовая работа 12.05 

2А Технология Тестовая работа 16.05 

2Б Технология Тестовая работа 23.05 

2В Технология Тестовая работа 19.05 

2Г Технология Тестовая работа 24.04 

3А Технология Тестовая работа 23.05 

3Б Технология Тестовая работа 26.05 

3В Технология Тестовая работа 23.05 

3Г Технология Тестовая работа 24.05 

4А Технология Тестовая работа 25.05 

4Б Технология Тестовая работа 26.05 

4В Технология Тестовая работа 19.05 

4Г Технология Тестовая работа 23.05 

1А Музыка Тестовая работа 18.05 



1Б,1В,1Г Музыка Тестовая работа 10.05 

2А Музыка Тестовая работа 28.04 

2Б Музыка Тестовая работа 28.04 

2В Музыка Тестовая работа 12.05 

2Г Музыка Тестовая работа 05.05 

3А Музыка Тестовая работа 19.05 

3Б Музыка Тестовая работа 24.05 

3В Музыка Тестовая работа 12.05 

3Г Музыка Тестовая работа 26.05 

4А Музыка Тестовая работа 19.05 

4Б Музыка Тестовая работа 24.05 

4В Музыка Тестовая работа 23.05 

4Г Музыка Тестовая работа 25.05 

1А Физическая культура Контрольные нормативы 11.05 

1Б Физическая культура Контрольные нормативы 11.05 

1В Физическая культура Контрольные нормативы 11.05 

1Г Физическая культура Контрольные нормативы 15.05 

2А Физическая культура Контрольные нормативы 15.05 

2Б Физическая культура Контрольные нормативы 15.05 

2В Физическая культура Контрольные нормативы 16.05 

2Г Физическая культура Контрольные нормативы 12.05 

3А Физическая культура Контрольные нормативы 24.05 

3Б Физическая культура Контрольные нормативы 25.05 

3В Физическая культура Контрольные нормативы 19.05 

3Г Физическая культура Контрольные нормативы 13.05 

4А Физическая культура Контрольные нормативы 19.05 

4Б Физическая культура Контрольные нормативы 24.05 

4В Физическая культура Контрольные нормативы 25.05 

4Г Физическая культура Контрольные нормативы 23.05 

4А ОРКСЭ Проект 23.05 

4Б ОРКСЭ Проект 24.05 

4В ОРКСЭ Проект 26.05 

4Г ОРКСЭ Проект 26.05 

Всероссийская проверочная работа 

Класс Учебный предмет Срок проведения (предварительный) 

4 Русский язык 16.04, 18.04 



Математика 23.04 

Окружающий мир 25.04 

 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ И СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля 

 

 

Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Русский язык 6А, 6Б 1.Контрольный 

диктант 

12.09.23 Мухаметзянова 

Г.Г.,  

Тиунова Е.В. 2.Контрольная работа 25.10.23 

3.Контрольная работа 28.11.23 

4.Контрольная работа 18.12.23 

5.Контрольная работа 10.01.24 

6.Контрольная работа 5.02.24 

7.Контрольная работа 7.03.24 

8.Контрольная работа 19.04.24 

9.Итоговая 

контрольная работа 

22.05.24 

Русский язык 7Б 

7И 

Вводный контроль 

(тестирование) 

8.09.23 Мухаметзянова 

Г.Г. 

Контрольный диктант 18.09.23 

Контрольный диктант 3.11.23 

Контрольное 

тестирование 

27.11.23 

Контрольный диктант 13.12.23 

Контрольное 

тестирование 

12.01.24 

Контрольный диктант 5.02.24 

Контрольное 

тестирование 

12.03.24 

Контрольный диктант 3.04.24 

Контрольный диктант 6.05.24 

Контрольное 

тестирование 

17.05.24 

Итоговый 

контрольный диктант 

24.05.24 

Русский язык 6В Входной контроль. 

Контрольная работа. 

13.09.23 Егорова А.А. 

Контрольная работа. 26.10.23 

Контрольная работа. 29.11.23 

Контрольная работа. 19.12.23 

Контрольная работа. 11.01.24 

Контрольная работа. 05.02.24 

Контрольная работа. 13.03.24 

Контрольная работа. 08.05.24 

Итоговая 

контрольная работа. 

24.05.24 

Русский язык 9А, 9Б 

9И 

Входной контроль. 

Тест  

12.09.23 Егорова А.А., 

Савельева Т.И. 



Контрольная диктант. 29.09.23 

Контрольное 

изложение. 

20.10.23 

Контрольный тест. 10.11.23 

Контрольная работа. 13.12.23 

Контрольное 

сочинение. 

14.02.24 

Контрольная работа. 05.03.24 

Контрольный тест. 29.03.24 

Контрольный тест. 30.04.24 

Итоговое  

контрольное 

тестирование. 

08.05.24 

Русский язык 9В  

9Г 

 Тест № 1 (вводный) 12.09. 2023 Батаева С.В. 

Дитктант № 1 03.10.2023 

Тест № 2 02.11. 2023 

Диктант№ 2 

(промежуточный) 

06.12.2023 

Диктант№ 3 08.02.2024 

Тест № 3 14.03.2024 

Тест № 4 17.04.2024 

Диктант № 4 

(итоговый) 

08.05.2024 

Тест № 2 15.05.2024 

Русский язык 11А 

11Б 

Тест № 1(вводный) 12.09.2023 Батаева С.В. 

Диктант № 1 19.12. 2023 

Диктант № 2    

(итоговый) 

14.05.2024 

Русский язык 10А Итоговый  

контрольный диктант 

04.12.2023 

 

Шаркаева Н.В. 

Итоговый 

контрольный диктант 

17.01.2024 

 

Контрольная работа 18.03.2024 

Контрольный 

итоговый тест 

20.05.2024 

Русский язык 6Г Контрольная работа 12.09.2023 Шаркаева Н.В. 

Контрольная работа 25.10.2023 

Контрольная работа 27.11.2023 

Контрольная работа 18.12.2023 

Контрольная работа 09.01.2024 

Контрольная работа 02.02.2024 

Контрольная работа 06.03.2024 

Контрольная работа 22.05.2024 

Итоговая 

контрольная работа. 

30.5.2024 

Русский язык 5А, 5Б, 5В, 

5Г 

Диктант 06.09.23 Борисова О.А., 

Савельева Т.И., 

Тиунова Е.В. 
Тест 13.09.23 

Проверочная работа 02.11.23 

Диктант 28.11.23 

Диктант 14.12.23 

Диктант 30.01.24 

Диктант 13.03.24 



Диктант 01.04.24 

Проверочная работа 14.05.24 

Тест 16.05.24 

Русский язык 7А Тест 13.09.23 Борисова О.А. 

Диктант 25.09.23 

Диктант 07.12.23 

Диктант 09.01.24 

Диктант 14.02.24 

Диктант 25.03.24 

Диктант 22.04.24 

Диктант 17.05.24 

Тест 23.05.24 

Русский язык 7Е Тест 13.09.23 Борисова О.А. 

Диктант 26.09.23 

Диктант 07.12.23 

Диктант 10.01.24 

Диктант 16.02.24 

Диктант 28.03.24 

Диктант 25.04.24 

Диктант 22.05.24 

Тест 29.05.24 

Русский язык 8А Входящий контроль: 

тест № 1 

14.09.2023 Селезнева А.И. 

Контрольный диктант 

№ 1 

21.09.2023 

Р.Р. Контрольное 

сочинение 

5.10.23 

Контрольный диктант 

№ 2 

9.11.23 

Контрольное 

тестирование № 2 

22.12.23 

Контрольный диктант 

№ 3 

28.12.23 

Контрольный диктант  

№ 4   

25.01.24 

Контрольный диктант 

№ 5  

16.02.24 

Контрольное 

тестирование № 3 

26.04.24 

Итоговый 

контрольный диктант 

№ 6 

16.05.24 

Русский язык 8Б Входящий контроль: 

тест № 1 

12.09.23 Селезнева А.И. 

Контрольный диктант 

№ 1 

26.09.23 

Контрольный диктант 

№ 2 

7.11.23 

Контрольное 

тестирование № 2 

21.12.23 

Контрольный диктант 

№ 3 

26.12.23 



Контрольный диктант  

№ 4 

18.01.24 

Контрольный диктант 

№ 5  

15.02.24 

Контрольное 

тестирование № 3  

25.04.24 

Итоговый 

контрольный диктант 

№ 6 

21.05.24 

Русский язык 8Е Входящий контроль: 

тест № 1 

12.09.2023 Селезнева А.И. 

Контрольный диктант 

№ 1 

26.09.2023 

Контрольный диктант 

№ 2 

29.11.2023 

Контрольное 

тестирование № 2 

25.12.2023 

Контрольный диктант 

№ 3 

27.12.2023 

Контрольный диктант  

№ 4   

13.02.2024 

Контрольный диктант 

№ 5  

28.02.2024 

Контрольное 

тестирование № 3  

25.04.2024 

Итоговый 

контрольный диктант 

№ 6 

21.05.2024 

Русский язык 8И Входящий контроль: 

тест № 1 

12.09.2023 Селезнева А.И. 

Контрольный диктант 

№ 1 

22.09.2023. 

Контрольный диктант 

№ 2 

20.11.2023 

Контрольное 

тестирование № 2 

22.12.2023 

Контрольный диктант 

№ 3 

26.12.2023 

Контрольный диктант  

№ 4   

9.02.2024 

Контрольный диктант 

№ 5  

27.02.2024 

Контрольное 

тестирование № 3  

23.04.2024 

Итоговый 

контрольный диктант 

№ 6 

21.05.2024 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Математика 5 А,Б,В,Г 

классы 

КР №1 12.09.23 Трифонова Т.А. 

Здобнякова И.А. КР №2 18.09.23 



КР №3 19.10.23 

КР №4 08.11.23 

КР №5 30.11.23 

КР №6 12.12.23 

КР №7 22.12.23 

КР №8 12.01.23 

КР №9 01.02.24 

КР №10 15.02.24 

КР №11 07.03.24 

КР№ 12 21.03.24 

КР №13 15.04.24 

КР №14 07.05.24 

КР №15 22.05.24 

КР №16 24.05.24 

Математика   6 А,Б,В,Г 

классы 

КР №1 14.09.2023 Чикунова Л.Н. 

Трифонова Т.А 

КР №2 28.09.2023 Чикунова  Л.Н. 

КР №3 19.10.2023 Трифонова Т.А 

КР №4 30.10.2023 Чикунова  Л.Н. 

КР №5 14.11.2023 Трифонова Т.А 

КР №6 05.12.2023 Чикунова  Л.Н. 

КР №7 19.12.2023 Трифонова Т.А 

КР №8 12.01.2024 Чикунова  Л.Н. 

КР №9 11.02.2024 Трифонова Т.А 

КР №10 16.02.2024 Чикунова  Л.Н. 

КР №11 14.03.2024 Трифонова Т.А 

КР №12 28.03.2024 Чикунова  Л.Н. 

КР №13 06.05.2024 Трифонова Т.А 

Алгебра 7 А,Б,В 

классы 

КР №1 15.09.23 Здобнякова И.А. 

Чикунова Л.Н. КР №2 26.09.23 

КР №3 26.10.23 

КР №4 04.12.23 

КР №5 15.12.23 

КР №6 28.12.23 

КР №7 30.01.24 

КР №8 12.03.24 

КР №9 25.03.24 

КР №11 12.05.24 

КР №12 23.05.24 

Геометрия 7 А,Б,В 

классы 

КР №1 05.10.23 

КР №2 07.12.23 

КР №3 01.02.24 

КР №4 12.03.24 

КР №5 09.04.24 

Алгебра 8 А,Б 

классы 

№ 1 14.09 Курганова В.Н. 

Трифонова Т.А. № 2 19.10 

№ 3 08.11 

За I полугодие 06.12 

№ 4 13.12 

№ 5 15.01 

№ 6 20.03 

№ 7 08.05 



№ 8 22.05 

(Итог) 

Алгебра  8Е № 1 25.10 Курганова В.Н. 

№ 2 13.11 

№ 3 18.12 

За I полугодие 11.12 

№ 4 22.01 

№ 5 20.03 

№ 6 13.05 

№ 7 22.05 

Алгебра  8И № 1 05.10 Курганова В.Н. 

№ 2 27.10 

№ 3 24.11 

За I полугодие 11.12 

№ 4 20.12 

№ 5 15.02 

№ 6 05.04 

№ 7 22.05 

Алгебра 9И Входной контроль 20.09 Осудар М.Н. 

КР № 1 05.10 

КР № 2 02.11 

КР № 3 14.12 

За 1 полугодие 21.12 

КР № 4 17.01 

КР № 5 01.02 

КР № 6 20.03 

КР № 7 25.04 

Итоговая 16.05 

Геометрия 9И КР № 1 27.10 Осудар М.Н. 

КР № 2 08.12 

КР № 3 16.01 

КР № 4 01.03 

Итоговый зачет 03.05 

Алгебра 9И Входной контроль 20.09 Осудар М.Н. 

КР № 1 05.10 

КР № 2 02.11 

КР № 3 14.12 

За 1 полугодие 21.12 

Геометрия 

(углублённый 

уровень) 

10А № 1 02.11 Курганова В.Н. 

№ 2 08.02 

№3 22.03 

№ 4 16.04 

№ 5 23.05 (2ч) 

Геометрия 

(базовый 

уровень) 

10А № 1 28.11 Курганова В.Н. 

№ 2 27.02 

№3 05.04 

№ 4 14.05 

№ 5 24.05 

Вероятность 

и статистика 

(углублённый 

уровень) 

10А № 1 28.12 Курганова В.Н. 

№ 2 23.05 



Вероятность 

и статистика 

(базовый 

уровень) 

10А № 1 18.01 Курганова В.Н. 

№ 2 23.05 

Геометрия 

(углублённый 

уровень) 

10А № 1 02.11 Курганова В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алгебра 9А, 9Б, 9В, 

9Г 

Входной контроль 20.09.23 Анисимова О.А. 

Контрольная работа 

№1 

23.10.23 

Контрольная работа 

№2 

16.11.23 

Контрольная работа за 

1 полугодие 

20.10.23 

Контрольная работа 

№3 

27.12.23 

Контрольная работа 

№4 

25.01.24 

Контрольная работа 

№5 

12.02.24 

Контрольная работа 

№6 

03.04.24 

Итоговая контрольная 

работа 

15.05.24 

Геометрия 9А, 9Б, 9В, 

9Г 

Контрольная работа 

№1 

31.10.23 Анисимова О.А. 

Контрольная работа 

№2 

15.12.23 

Контрольная работа 

№3 

02.02.24 

Контрольная работа 

№4 

12.03.24 

Итоговый зачет 07.05.24 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Информатика 7А Контрольная работа 

№1 (тест) 

12.10 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

05.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

7Б Контрольная работа 

№1 (тест) 

13.10 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

06.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

12.10 

7Е Контрольная работа 

№1 (тест) 

11.10 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

23.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

04.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

7И Контрольная работа 

№1 (тест) 

12.10 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

05.03 

Контрольная работа 23.04 



№4 (тест) 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

8А Входной контроль 

(тест) 

06.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

09.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

05.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

8Б Входной контроль 

(тест) 

08.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

10.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

06.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

8Е Входной контроль 

(тест) 

04.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

09.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

03.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

21.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

8И Входной контроль 

(тест) 

05.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

13.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

21.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

02.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

17.05 

9А Входной контроль 

(тест) 

08.09 Кучерявая А.В. 



Контрольная работа 

№1 (тест) 

11.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

26.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

07.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

25.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

20.05 

9Б Входной контроль 

(тест) 

06.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

09.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

05.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

9В Входной контроль 

(тест) 

08.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

10.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

06.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

9Г Входной контроль 

(тест) 

04.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

09.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

03.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

21.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

9И (1п/г) Входной контроль 

(тест) 

08.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

10.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 06.03 



№3 (тест) 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

9И (2п/г)  Контрольная работа 

№1 (тест) 

13.10 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

06.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

10А 

(естеств.-

науч. п/г) 

Входной контроль 

(тест) 

06.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

09.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

24.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

05.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

11Б Входной контроль 

(тест) 

08.09 Кучерявая А.В. 

Контрольная работа 

№1 (тест) 

10.10 

Контрольная работа 

№2 (тест) 

25.12 

Контрольная работа 

№3 (тест) 

06.03 

Контрольная работа 

№4 (тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Информатика 7Е Контрольная работа №1 

(тест) 

11.10 Токарев С.С. 

Контрольная работа №2 

(тест) 

23.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

04.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 



7И Контрольная работа №1 

(тест) 

12.10 Токарев С.С. 

Контрольная работа №2 

(тест) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

05.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

8А Входной контроль 

(тест) 

06.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

05.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

8Б Входной контроль 

(тест) 

08.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

06.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

8Е Входной контроль 

(тест) 

04.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

03.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

21.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

8И Входной контроль 

(тест) 

05.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

13.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

21.12 

Контрольная работа №3 02.03 



(тест) 

Контрольная работа №4 

(тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

17.05 

9Б Входной контроль 

(тест) 

06.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

05.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

23.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

18.05 

9В Входной контроль 

(тест) 

08.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

06.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

19.05 

9Г Входной контроль 

(тест) 

04.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

03.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

21.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

10А 

(гуманит. 

п/г) 

Входной контроль 

(тест) 

05.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

13.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

21.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

02.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

17.05 



10А 

(технолог. 

п/г) 

Входной контроль 

(тест) 

05.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

13.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

21.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

02.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

22.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

17.05 

11А Входной контроль 

(тест) 

08.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

06.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

11Б Входной контроль 

(тест) 

08.09 Токарев С.С. 

Контрольная работа №1 

(тест) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(тест) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(тест) 

06.03 

Контрольная работа №4 

(тест) 

24.04 

Итоговая контрольная 

работа (тест) 

15.05 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный 

язык 

(английский) 

5А Контрольная работа 28.09.2023 

25.10.2023 

30.11.2023 

14.12.2023 

15.01.2024 

5.02.2024 

18.03.2024 

4.04.2024 

22.05.2024 

30.05.2024 

 

Арсентьева И.В. 

 6А Контрольная работа 5.10.2023 

24.10.2023 

 



30.11.2023 

14.12.2023 

10.01.2024 

23.01.2024 

7.02.2024 

16.04.2024 

23.05.2024 

30.05.2024 

 6Г Контрольная работа 3.10.2023 

20.10.2023 

28.11.2023 

12.12.2023 

09.01.2024 

22.01.2024 

06.02.2024 

16.04.2024 

21.05.2024 

31.05.2024 

 

 8Б Контрольная работа 01.11.2023 

02.11.2023 

01.02.2024 

05.02.2024 

20.05.2024 

22.05.2024 

 

 8Е Контрольная работа 2.11.2023 

3.11.2023 

9.02.2024 

13.02.2024 

21.05.2024 

23.05.2024 

 

 8И Контрольная работа 2.11.2023 

3.11.2023 

9.02.2024 

13.02.2024 

21.05.2024 

23.05.2024 

 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный 

язык (английский) 

7Е Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

10.11 Бурханшина 

Н.А. 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

13.11 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

09.02 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

12.02 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

13.05 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

14.05 

7И Итоговая к/р 10.11 



(аудирование, чтение) 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

15.11 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

09.02 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

14.02 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

15.05 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

16.05 

9Б Итоговая к/р 

(аудирование, чтение) 

09.11 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

14.11 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

08.02 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

13.02 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

14.05 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

15.05 

9И Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

10.11 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

15.11 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

09.02 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

14.02 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

15.05 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

16.05 

10 (гуманит. 

п/г) 

КР 20.10 

КР 06.12 

КР 27.12 

КР 05.02 

КР 11.03 

КР 03.04 

10А 

(естеств.-

научн. и 

технолог. п/г) 

КР 26.10 

КР 07.12 

КР 11.01 

КР 07.02 

КР 22.03 

КР 07.05 

11Б Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

22.12 

Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

26.12 

Итоговая к/р 

(аудирование, чтение 

14.05 



Итоговая к/ р 

(говорение. письмо) 

16.05 

 

Учебный предмет Класс Форма контроля 

 

 

Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный язык 

(английский) 

5г Контрольная работа 28.09; 26.10; 

23.11; 06.12; 

28.12; 25.01; 7.03; 

27.03; 15.05; 

23.05 

Куприянова И.Н. 

7а Контрольная работа 14.11; 17.11; 

09.02; 13.02; 

10.05; 14.05 

7е Контрольная работа 14.11; 17.11; 

09.02; 13.02; 

10.05; 14.05 

9а Контрольная работа 16.11; 17.11; 

09.02; 12.02; 

07.05; 10.05 

11а Контрольная работа 19.12; 21.12; 

07.05;13.05 

11б Контрольная работа 19.12; 21.12; 

07.05;10.05 

 

Учебный предмет Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный язык 

(английский) 

8А Контрольная работа 03.11.2023 

06.11.2023 

29.01.2024 

30.01.2024 

17.05.2024 

20.05.2024 

Неткасова И.А. 

8Е Контрольная работа 03.11.2023 

07.11.2023 

30.01.2024 

01.02.2024 

17.05.2024 

20.05.2024 

9Б Контрольная работа 08.11.2023 

09.11.2023 

01.02.2024 

06.02.2024 

14.05.2024 

15.05.2024 

9В Контрольная работа 08.11.2023 

09.11.2023 

02.02.2024 

07.02.2024 

15.02.2024 

16.02.2024 

9Г Контрольная работа 13.11.2023 

16.11.2023 

09.02.2024 



12.02.2024 

16.06.2024 

17.05.2024 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный 

язык (английский) 

5А Обобщающий контроль 28.09 Солдатова А.Е. 

Обобщающий контроль 26.10 

Обобщающий контроль 24.11 

Обобщающий контроль 06.12 

Обобщающий контроль 29.12 

Обобщающий контроль 26.01 

Обобщающий контроль 07.03 

Обобщающий контроль 27.03 

Обобщающий контроль 13.05 

Обобщающий контроль 24.05 

5В Обобщающий контроль 28.09 

Обобщающий контроль 26.10 

Обобщающий контроль 24.11 

Обобщающий контроль 06.12 

Обобщающий контроль 29.12 

Обобщающий контроль 26.01 

Обобщающий контроль 07.03 

Обобщающий контроль 27.03 

Обобщающий контроль 13.05 

Обобщающий контроль 24.05 

6А Обобщающий контроль 05.10 

Обобщающий контроль 22.10 

Обобщающий контроль 23.11 

Обобщающий контроль 06.12 

Обобщающий контроль 10.01 

Обобщающий контроль 23.01 

Обобщающий контроль 08.02 

Обобщающий контроль 17.04 

Обобщающий контроль 12.05 

Обобщающий контроль 23.05 

6В Обобщающий контроль 06.10 

Обобщающий контроль 23.10 

Обобщающий контроль 24.11 

Обобщающий контроль 07.12 

Обобщающий контроль 11.01 

Обобщающий контроль 24.01 

Обобщающий контроль 09.02 

Обобщающий контроль 18.04 

Обобщающий контроль 13.05 

Обобщающий контроль 24.05 

7Б Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

09.11 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

10.11 



Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

14.02 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

15.02 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

13.05 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

16.05 

8А Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

10.11 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

14.11 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

09.02 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

13.02 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

13.05 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

14.05 

9В Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

09.11 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

10.11 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

14.02 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

15.02 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

13.05 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

16.05 

9Г Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

09.11 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

10.11 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

15.02 

Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

16.02 

Итоговая контрольная 

работа (аудирование, 

говорение) 

16.05 



Итоговая контрольная 

работа (чтение, письмо) 

17.05 

 

Учебный предмет Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Иностранный язык 

(английский) 

5б Обобщающий контроль 29.09 Хрулёва Е.С. 

 5б Обобщающий контроль 26.10 

5б Обобщающий контроль 24.11 

5б Обобщающий контроль 06.12 

5б Обобщающий контроль 29.12 

5б Обобщающий контроль 26.01 

5б Обобщающий контроль 07.03 

5б Обобщающий контроль 27.03 

5б Обобщающий контроль 13.05 

5б Обобщающий контроль 24.05 

6б Обобщающий контроль 06.09 

6б Обобщающий контроль 23.10 

6б Обобщающий контроль 24.11 

6б Обобщающий контроль 07.12 

6б Обобщающий контроль 11.01 

6б Обобщающий контроль 24.01 

6б Обобщающий контроль 09.02 

6б Обобщающий контроль 18.04 

6б Обобщающий контроль 13.05 

6б Обобщающий контроль 24.05 

8б Итоговая контрольная работа 

(аудирование, говорение) 

08.11 

8б Итоговая контрольная работа 

(чтение, письмо) 

09.11 

8б Итоговая контрольная работа 

(аудирование, говорение) 

03.02 

8б Итоговая контрольная работа 

(чтение, письмо) 

14.02 

8б Итоговая контрольная работа 

(аудирование, говорение) 

14.05 

8б Итоговая контрольная работа 

(чтение, письмо) 

15.05 

 

Учебный предмет Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

История 7А, 7Б, 7В, 

7Г 

-входной контроль 

-промежуточный 

контроль 

- итоговый контроль 

11.09 

18.12 

6.05 

Ткацкая С.Н. 

История 11А, 11Б -входной контроль 

-промежуточный 

контроль 

- итоговый контроль 

5.09 

19.12 

8.05 

Обществознание 7А, 7Б, 7В, 

7Г 

-входной контроль 

-промежуточный 

контроль 

15.09 

15.12 

17.05 



- итоговый контроль 

Обществознание 11А, 11Б -входной контроль 

-промежуточный 

контроль 

- итоговый контроль 

7.09 

22.12 

7.05 

 

 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 



 

 

 

 

 

 

 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Биология 5А Контрольная работа №1 

(тестирование) 

11.10 Бусалов В.В. 

Контрольная работа №2 23.12 

История 6В Тестирование 11.09.2023 

22.01.2024 

13.05.2024 

Матниязова 

Е.Н. 

 

6Г Тестирование 13.09.2023 

24.01.2024 

15.05.2024 

8А Тестирование 12.09.2023 

12.12.2023 

14.05.2024 

8Б Тестирование 13.09.2023 

13.12.2023 

15.05.2024 

8Е Тестирование 11.09.2023 

11.12.2023 

13.05.2024 

8И Тестирование 12.09.2023 

12.12.2023 

14.05.2024 

10А (базовый 

уровень) 

Тестирование 14.09.2023 

04.12.2023 

16.05.2024 

10А 

(углублённый 

уровень) 

Тестирование 06.09.2023 

20.12.2023 

15.05.2024 

Обществознание 8А Тестирование 14.09.2023 

21.12.2023 

16.05.2024 

8Б Тестирование 12.09.2023 

19.12.2023 

14.05.2024 

8Е Тестирование 12.09.2023 

19.12.2023 

14.05.2024 

8И Тестирование 13.09.2023 

20.12.2023 

15.05.2024 

10А (базовый 

уровень) 

Тестирование 11.09.2023 

15.12.2023 

17.05.2024 



(письменный опрос) 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

04.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

22.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

19.05 

5Б Контрольная работа №1 

(тестирование) 

12.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

05.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

23.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

18.05 

5В Контрольная работа №1 

(тестирование) 

12.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

05.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

23.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

18.05 

5Г Контрольная работа №1 

(тестирование) 

11.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

23.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

04.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

22.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

19.05 

6А Входной контроль (тест) 06.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

05.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

23.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

18.05 

6Б Входной контроль (тест) 08.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

25.12 



Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

06.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

24.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

19.05 

6Г Входной контроль (тест) 04.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

09.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

24.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

03.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

21.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

15.05 

10А  

(гуманит. п/г, 

технол. п/г) 

Входной контроль (тест) 05.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

13.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

21.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

02.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

22.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

17.05 

11А Входной контроль (тест) 08.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

06.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

24.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

15.05 

11Б Входной контроль (тест) 08.09 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

10.10 

Контрольная работа №2 

(письменный опрос) 

25.12 

Контрольная работа №3 

(письменный опрос) 

06.03 

Контрольная работа №1 

(тестирование) 

24.04 

Итоговая контрольная работа 

(письменная работа) 

15.05 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

Ф. И. О.  

учителя 



(дата) 

Биология  8Е Контрольная работа 6.05.2024 Гарная К.В. 

Химия 8А,Б,Е,И Контрольная работа 30.10.23 

Контрольная работа 22.01.24 

Контрольная работа 11.03.24 

Контрольная работа 22.04.24 

9 Б,Г,И Контрольная работа 23.09.23 

Контрольная работа 12.02.24 

Контрольная работа 01.04.24 

10А (технол. 

п/г и гуманит. 

п/г) 

Контрольная работа 16.01.24 

Контрольная работа 26.04.24 

10А  

(естеств.-

научн. п/г) 

Контрольная работа 11.12.23 

Контрольная работа 20.03.23 

Контрольная работа 25.04.24 

11А Контрольная работа 25.09.23 

Контрольная работа 25.12.23 

Контрольная работа 29.04.24 

Контрольная работа 20.05.24 

11Б Контрольная работа 27.09.23 

Контрольная работа 6.12.23 

Контрольная работа 20.03.24 

Контрольная работа 15.05.24 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Химия 9А, 9В Контрольная работа 26.09.2023 

13.02.2023 

09.04.2023 

Чистова А.О. 

Биология 6В Контрольная работа 14.05.2024 

7А, 7Б, 7Е, 7И Контрольная работа 13.05-17.05 

8А, 8Б, 8И Контрольная работа 22.04-26.04 

9А, 9Б, 9В, 9Г, 9И Контрольная работа 22.04-26.04 

 

Учебный 

предмет 

Класс Форма контроля Сроки 

проведения 

(дата) 

Ф. И. О.  

учителя 

Технология 5-8 Итоговое тестирование 13 – 17 мая Торопова Н.Н., 

Пиколов В.Ю. 

Музыка 5-8 Итоговое тестирование 13 – 17 мая Ильина Л.Ю. 

ИЗО 5-7 Итоговое тестирование 13 – 17 мая Ильина Л.Ю. 

 


		2023-09-15T05:07:04+0400
	Кузьмина Ольга Николаевна




